

नारियल विकास बोर्ड

(कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)

केरा भवन, कोची - 682 011, भारत

फा.सं.आई/11065/2024

दिनांक: 11.07.2024

परिपत्र

नारियल विकास बोर्ड शिक्षु अधिनियम, 1961 के अनुसार निम्नलिखित ट्रेड में शिक्षुओं को लगाने जा रहा है:-

क्र. सं.	नामित ट्रेड	न्यूनतम योग्यता	शिक्षुता प्रशिक्षण की अवधि	शिक्षुता प्रशिक्षण का स्थान	मासिक वृत्तिका
1.	आशुलिपिक (अंग्रेजी)	आशुलिपि (अंग्रेजी) में एनसीवीटी का नेशनल ट्रेड प्रमाणपत्र या समतुल्य	एक वर्ष	नारियल विकास बोर्ड, मुख्यालय, कोची, केरल	7700 रुपए

इच्छुक और पात्र उम्मीदवार 26 जुलाई 2024 को या उससे पहले हमारे वेब पोर्टल <http://www.apprenticeshipindia.gov.in/apprenticeship/opportunity> पर आवेदन करें।

(मधु आर.)
सचिव



नारियल विकास बोर्ड
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
COCONUT DEVELOPMENT BOARD
Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India
कोची, Kochi - 682 011

पत्र संख्या/F.No : I/11065/2024

तारीख/Date: 11-07-2024

CIRCULAR

Coconut Development Board intends to engage Apprentices in the following trade as per the Apprentices Act, 1961:

Sl. No.	Designated Trade	Minimum qualification	Duration of apprenticeship training	Place of apprenticeship training	Monthly stipend
1	Stenographer (English)	National Trade Certificate issued by NCVT in Stenography (English) or equivalent	1 year	Coconut Development Board, HQ, Kochi, Kerala	Rs. 7700/-

Interested and eligible candidates may apply to our web portal in <https://www.apprenticeshipindia.gov.in/apprenticeship/opportunity> on or before 26th July, 2024.

Signed by

Madhu R

Date: 11-07-2024 14:07:21

MADHU R
SECRETARY

